ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายชัยศร ีบันทะวงษ์ 

ทำการซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙,๕๐๐.- บาท (หกหมื่นเก้าพันห้าร้อย 

บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับ 

พัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕